
 *MMFMX01BZOR4* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  88972/2020 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  25.06.2020 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 

 
Číslo veřejné zakázky:          P20V00000044 
Název veřejné zakázky:         Rekonstrukce Městské knihovny Frýdek-Místek, Hlavní 111 
Druh veřejné zakázky:          zjednodušené podlimitní řízení 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
Dotaz č. 1 
Na základě odpovědi zadavatele na dotaz č. 2 v dodatečných informacích č. 15, že nám nebude 
poskytnut samostatný dokument „výpis ostatních výrobků“, na který se rozpočet odkazuje, 
žádáme zadavatele o přesné stanovení dodávek a prací položky č. 318 D+M Systém signalizace 
nouzového volání, signalizace v 1.NP a 2.NP. Nikde v projektové dokumentaci jsme nenašli 
žádnou specifikaci, a proto není možné tuto položku řádně ocenit. Soupis prací by měl stanovit 
podrobný popis všech předpokládaných stavebních prací, dodávek nebo služeb, které jsou 
předmětem veřejné zakázky, přičemž musí soupis prací obsahovat mimo jiné i konkrétní množství 
a měrnou jednotku dané položky (práce/ dodávky/služby). Přiřadí zadavatel k příslušným 
položkám konkrétní popis a konkrétní měrné jednotky? 
 
Odpověď: 
 
Systém nouzového volání bude proveden jako kabelový systém s tlačítky dle vyhlášky č. 
398/2009. Signalizační světlo a zvonek budou umístěny nad dveřmi naproti obslužného pultu v 
místnosti 2.08 v 2.NP. 
 
 
Dotaz č. 2 
Vzhledem k tomu, že silikonová omítka je tvořena z jedné vrstvy zrna 1,5mm a finální vrstvy 
zrnitosti 0,5mm, chápe uchazeč správně, že se má jednat o betonový efekt nebo efekt 
benátského štuku? Jiný takto uvedený technologický postup provádění omítek jsme nenašli. 
Žádáme tedy zadavatele o upřesnění. 
 

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM  88972/2020  Strana 2 (celkem 4) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Odpověď: 
Jedná se o klasickou silikonovou fasádní omítku - například Baumit SilikonTop (1,5 mm) + Baumit 
FillTop (0,5 mm) 
Dotaz č. 3 
 

 
Odpověď: 
V projektu je uvažováno se sluneční plachtou s diagonálním vřetenem pro navíjení plachty a el. 
pohonem svinování. Tyto plachty lze použít až do ploch 45m2 za použité 1ks. Viz obrázek. 

 



Č.J.: MMFM  88972/2020  Strana 3 (celkem 4) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 
Dotaz č. 4 

 

 
Odpověď: 
 
Vy výpise i v rozpočtu je uvedeno správně že 1ks má PO. Ve výpise je toto stanoveno v kolonce: 
Rozměry, popis - kde je uvedeno 1x EI 30 DP3-C, tedy jen jeden ks má PO. 
 
Dotaz č. 5 
Mají být u dveří D 04 Kouřotěsných obložkové zárubně nebo tam mají být ocelové? 
 
Odpověď: 
Zárubně budou dodány dle specifikace PSV, tedy obložkové. 
 
Dotaz č. 6 
Předaný výkaz výměr – N19-164_exp 06_16_20 VV – list Rekapitulace stavby – obsahuje tabulku 
s názvem „Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací“. 
 



Č.J.: MMFM  88972/2020  Strana 4 (celkem 4) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

V této tabulce je nesprávně nastaven vzorec pro sloupec „Cena s DPH“. Po dosazení hodnot 
jednotkových cen vychází špatná hodnota celkové ceny vč. DPH. Žádáme zadavatele o odemčení 
rozpočtu a opravu vzorce. 
 
Odpověď: 
Zadavatel zasílá opravený výkaz výměr, nicméně vzhledem ke skutečnosti, že hodnotícím 
kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH, není důvod pro prodloužení lhůty pro podání 
nabídek. Účastníci zadávacího řízení ocení nový předaný výkaz výměr N19-164_exp 06_24_20 
VV.  
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ 
 


		2020-06-25T08:19:25+0000
	Not specified




